- 9 (61v–75r) <Ps.->AUGUSTINUS: Soliloquia (PL 40, 863–898. – Weber, Augustinus VI/1 164).
Am unteren Blattrand bis Bl. 63r Register.
Tit.: *Incipit alius liber dictus Soliloquium Augustini de ineffabili misericordia Dei.*
Schlusschrift: *Explicit liber Soliloquiorum Augustini.*
- 10 (75r–85v) <Ps.->AUGUSTINUS (= <FULGENTIUS RUSPENSIS>): De fide ad Petrum, cap. 1–44 (PL 40, 751–780. – CPL 826).
Tit.: *Incipit epistola beati Augustini episcopi Ypponensis de fide ad Petrum.*
Schlusschrift: *Explicit liber Augustini ad Petrum dyaconum de fide.*
- 11 (85v) NOTIZEN DE CAELO.
Tit. (quer am Blattrand): *Novem sunt celi.* – Inc.: *Primum est celum lune in quo solummodo luna illa stella. Secundum in quo est solum Mercurius, illa stella. Tercium in quo est solum Venus, illa stella ...* – Expl.: *... Theologi vero ibi ponunt celum empirreum quod est locus sanctorum.*
- 12 (85v) NOTIZEN DE ANIMA.
Tit.: *Nota.* – Inc.: *Nota triplex est genus anime. Primum vegetativum quod est in arboribus plantis et herbis ...* – Expl.: *... Tertium est intellectum et est in hominibus.*
Darunter von anderer Hand: *Misericordia est tristitia de miseria alterius.*
- 13 (86r) DE PECCATO MORTALI. Schluss eines theologischen Traktates (22 Zeilen, gestrichen),
überwiegend aus RICHARDUS DE SANCTO VICTORE: Benjamin minor, cap. 31f. (PL 196, 22A–23A).
Inc. mut.:] *laborat. Quid enim iuvat iudicantem Dan populum suum assidue ...* – Expl.: *... subito ad turpem delectacionem rapitur. Hec Richardus. Et sic ex predictis omnibus finaliter concluditur ... in delectacione mortalis peccati est peccatum mortale.*
- 14 (86r–v) DE PECCATO ORIGINALI = <NICOLAUS DE LYRA>: Postilla super epistolam beati Pauli ad Romanos 5,21 (Druck u. a.: HC 10368 = GW M26502, Bd. 4. J. Coccius, Thesaurus catholicus ... 2. Bielefeld 1674, 104).
Tit.: *Sequitur de peccato originali.* – Inc.: *De originali peccato hic sunt aliqua notanda et consideranda. Primo quid sit originale peccatum ...* – Expl.: *... Sed cum Christo vivent in eternum. Amen.*
- 15 (86v–87r) DE VIRGINITATE.
Tit.: *Sequitur scriptum de virginitate.* – Inc.: *Quod domino Deo plus placet castitas virginalis quam continentia vidualis seu corruptio coniugalis videtur sicut patere ...* – Expl.: *... virginitas plus animam ornat quam cetera virtutes naturales ac morales. Explicit.*
- 16 (87r) NOTABILE DE APPARITIONE (HENRICUS DE LANGENSTEIN?).
Tit.: *Nota bene Hassya.* – Inc.: *Queritur quare Deus antiquis patribus in sompno et non in vigilia apparuit. Respondetur quod Deus est spiritus ...* – Expl.: *... talium esset celebranda in crastino assumsionis (!) vel in dominica sequenti. Ffiat.*
- 17 (87v–106v) <Ps.->HENRICUS TOTTING DE OYTA: De contractibus (Druck: HC 7621 = GW 10713, Bd. 4, Bl. 224aβ–253bα. – Hamesse Nr. 12665).
Tit.: *Tractatus magistri Hainrici de Oyta de contractibus.* – Inc.: *Didiligite (!) iusticiam qui iudicatis terram. Scribitur Sapiencie capitulo primo (1). Audite hec gentes auribus percipite qui habitis (recte: habitatis) orbem (Ps. 49,2). Audite inquam et percipite auribus non modo corporis sed cordis et nolite obdurare corda vestra ...* – Expl.: *... sed si ignorante domino datum sit et ratum habuit pignus valebit etc.*
Schlusschrift: *Et sic est finis huius tractatus reverendi magistri Hainrici de Oyta cuius anima requiescat in pace. Ffinitus XI die mensis May hora quasi vesperorum.*